
МУ «Грозненский РОО» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА C. КЕРЛА-ЮРТ 

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

(МБОУ «СОШ с. Керла-Юрт») 

 

МУ «Грозненски РОО» 

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат 

«ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН   

КЕРЛА ЮЬРТАРА ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛА» 

(МБЮХЬ «Керла юьртара ЮЮИ») 

 

П Р И К А З 

21.08.2023 № 88 

с. Керла-Юрт 
 

Об организации дополнительного образования  

на базе МБОУ «СОШ с.Керла-Юрт» 
 

В соответствии со штатным расписанием МБОУ «СОШ с.Керла-Юрт 

Грозненского муниципального района» ЧР на 2023-2024 учебный год, на 

основании решения педагогического совета МБОУ «СОШ с.Керла-Юрт» 

(пр.№1 от 15.08.2023), п р и к а з ы в а ю : 

 

1.Организовать с 01.09.2023 года на базе МБОУ «СОШ с.Керла-Юрт 

Грозненского муниципального района» ЧР работу кружков: 

- «Умелые ручки»- руководитель Хатуева Л.Х.; 

- «Шахматы» -руководитель Шамиева З.А. 

2.Преподавателю дополнительного образования Шамиевой З.А. с 

01.09.2023 определить нагрузку -1 ставку, учителю технологии Хатуевой Л.Х. 

- 1 ставку. 

  3. Утвердить: 

          3.1. Рабочие программы дополнительного образования и календарно 

тематическое планирование кружков «Умелые ручки» и «Шахматы». 

 3.2. Утвердить график работы кружков (приложение 1). 

4.  Контроль за работой кружка и своевременным заполнением 

нормативной документации возложить на М.С.Тайсумову, заместителя 

директора по воспитательной работе. 
 

 
Директор:                                                                                                  М.Х.Цомакаева 

С приказом ознакомлен(ы):                                                                  М.С.Тайсумова  

                                                                                                            

 

 

 

                                



  Приложение №1 

к приказу от 21.08.2023 №88 

 

ГРАФИК РАБОТЫ  

кружка «Умелые ручки» 

на 2023-2024 учебный год 

 
Название 

кружка 

Ф.И.О. 

педагога 

Место проведения Дни и время проведения 

занятий 

«Умелые 

руки» 

Хатуева Луиза 

Хасмагомедовна 

Кабинет №12 

«Точка роста» 

I группа II группа 

Среда 

15.00-16.30 

Среда 

16.35-18.00 

 

   Пятница  

15.00-16.30 

   Пятница  

16.35-18.00 

 

ГРАФИК РАБОТЫ  

кружка «Ферзь» 

на 2023-2024 учебный год 

 

 
Название 

кружка 

Ф.И.О. 

педагога 

Место проведения Дни и время проведения 

занятий 

«Шахматы» Шамиева 

Зулихан 

Алаудиновна 

Кабинет №13 

«Точка роста» 

I группа II группа 

Вторник 

15.00-16.30 

Вторник 

16.35-18.00 

 

   Пятница  

15.00-16.30 

   Пятница  

16.35-18.00 

 

 

 
 


		2023-11-25T11:35:04+0300
	Цомакаева Марет Хасмахмедовна




